# Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Aparatur



Jalan Soekarno-Hatta Bangkalan 69116 3094303

Pemerintah Kab. Bangkalan / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber

### Daya Aparatur

# Seleksi Penerimaan ASN (PNS dan PPPK)

No. SK: 000.8.3.2/04/kpts/433.202/2024

### Persyaratan

1. Penetapan Formasi ASN (PNS dan PPPK) dari Kemenpan RB

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menerima SK Penetapan Kebutuhan Formasi ASN dari Kemenpan RB
- 2. Input formasi ASN sesuai SK Penetapan Kebutuhan Formasi ASN dari Kemenpan RB ke SSCASN
- 3. Menyusun Panitia Seleksi ASN
- 4. Mengumumkan Formasi yang kosong
- 5. Pendaftaran penerimaan ASN
- 6. Proses verifikasi berkas online melalui SSCASN
- 7. Menetapkan dan mengumumkan pelamar yang lolos seleksi administrasi melalui web bangkalankab.go.id
- 8. Peserta Seleksi CASN yang tidak lolos seleksi administrasi melakukan sanggah melalui akun SSCASN
- 9. Menetapkan dan mengumumkan pelamar yang lolos sanggah seleksi administrasi melalui web bangkalankab.go.id
- 10. Mengumumkan jadwal Pelaksanaan Seleksi ASN berbasis CAT
- 11. Pelaksanaan seleksi ASN berbasis CAT
- 12. Pengumuman pelamar yang lolos seleksi CAT

#### Waktu Penyelesaian

40 Hari

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Peserta lolos Seleksi CASN

# Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Aparatur



Jalan Soekarno-Hatta Bangkalan 69116 3094303

Pemerintah Kab. Bangkalan / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber

Daya Aparatur

# Pengaduan Layanan

a. Petugas: Bidang Pengadaan, Pemberhentian danInformasi

b. Email: ppi.bkpsda.bangkalan@gmail.com

c. Hotline: 031-3094303